MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)
REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO

Ato Decisório nº 001-MFDV, de 19 de agosto de 2019

Inscritos no processo seletivo de Médicos, Farmacêuticos, Dentistas e Veterinários para
Oficial Temporário

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com o Aviso de Convocação nº 003-SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019, divulga os candidatos
inscritos no processo seletivo de Médicos, Farmacêuticos, Dentistas e Veterinários para Oficial
Temporário:

a. Área: MEDICINA – Cardiologia

 Nº
Ordem Nome

Nota gerada
pelo sistema

após inscrição
 1.  GLEIDSON ROCHA DIAS 32,50

b. Área: MEDICINA – Clínica Médica

 Nº
Ordem Nome

Nota gerada
pelo sistema

após inscrição
 1.  LORENA REGINA VELASCO SILVA GOMES 16,50
 2.  GUILHERME WEIBER DA SILVA 14,00
 3.  NATÁLIA NOEMI DIAS DA SILVA 10,70
 4.  RICARDO SILVA REIS 4,50
 5.  MARCOS FERNANDO LIMA DA COSTA 2,50
 6.  BRENDA CLAUDIA SOUSA DOS SANTOS 2,50
 7.  LIVIA LIMA DE AGUIAR 2,50
 8.  JOAN SILVA DE OLIVEIRA 2,50

c. Área: MEDICINA – Oftalmologia

 Nº
Ordem

Nome
Nota gerada
pelo sistema

após inscrição
 1.  MARCIA SILVA FERREIRA 42,50

d. Área: MEDICINA – Pediatria

 Nº
Ordem

Nome
Nota gerada
pelo sistema

após inscrição
 1.  TÚRIA COSTA DE SOUZA 14,50

( Ato Decisório nº 001-SMV, de 19 de agosto de 2019 – Inscritos no processo seletivo Fl. 2 )
e. Área: FARMÁCIA – Microbiologista

 Nº
Ordem

Nome
Nota gerada pelo

sistema após
inscrição

 1.  SIMONE RAMOS DE CASTRO 38,20
 2.  HELITON PATRICK CORDOVIL BRIGIDO 22,10
 3.  ANA PAULA FERREIRA COSTA 15,00
 4.  LILIANI OGRODOWCZYK 14,40
 5.  LUIS CLAUDIO BATISTA LUZ 7,20
 6.  GUSTAVO GOMES DE MELO 6,50
 7.  TAIZE CARLA COSTA PELISSON E SILVA 5,50
 8.  WADSON ANDRE TAVARES COSTA 5,50
 9.  FERNANDA DOS SANTOS MONTEIRO 3,00
 10.  PRISCILLA DE FREITAS CARVALHO LEITE MELLO 2,50

f. Área: FARMÁCIA – Hematologista

 Nº
Ordem Nome

Nota gerada pelo
sistema após

inscrição
 1.  ANDREI SILVA FREITAS 45,50
 2.  ANA PAULA KALLAUR 37,50
 3.  PRISCILA GABRIELA DE SOUZA BRAGA 36,70
 4.  SAMELLA BENOLIEL ELMESCANY 29,00
 5.  ALINE MICHELLE DAS CHAGAS PINHEIRO DOS SANTOS 27,90
 6.  HELITON PATRICK CORDOVIL BRIGIDO 22,10
 7.  RAFAELLI DE SOUZA GOMES 19,70
 8.  ANDERSON RICARDO PINHEIRO COELHO  19,00
 9.  MARIANA SOARES PEREIRA SOUZA 16,50
 10.  TAMARA INGRID DOS SANTOS NEGRAO 15,50
 11.  ANTONIO PAULO SOARES DA SILVA 15,20
 12.  AMANDA DE SOUSA LIMA 15,00
 13.  FÁBIO ALVES OLIMPIO 13,50
 14.  ANDRIELE DA MATA LIMA DE OLIVEIRA 10,50
 15.  GUSTAVO GOMES DE MELO 6,50
 16.  RENAN MARTINS PEREIRA  2,50

g. Área: FARMÁCIA – Hospitalar

 Nº
Ordem Nome

Nota gerada pelo
sistema após

inscrição
 1.  JOSÉ UBIRATAN FERREIRA 48,50
 2.  ANA CAROLINA DA SILVA COSTA 38,20
 3.  WALAS SARAIVA ALVES 37,50
 4.  LUIZ EDUARDO MONTEIRO SANTANA 37,50
 5.  MICHELLE ARAUJO LUZ 33,50
 6.  JESSYCA DA SILVA FONSECA DOS SANTOS 30,70
 7.  MARILENE SILVA DE SOUZA 29,00
 8.  YURI DE MEDEIROS SOUZA LIMA 28,40
 9.  ALINE NERIS DE SOUZA 28,00
 10.  MARIELE CARVALHO DA SILVA 27,50
 11.  VANESSA DA SILVA CUENTRO 27,50
 12.  MILENA SILVA CASTRO 27,00

( Ato Decisório nº 001-SMV, de 19 de agosto de 2019 – Inscritos no processo seletivo Fl. 3 )
 13.  CASSIA CRISTINA MELO DA SILVA ALENCAR 26,70
 14.  JAMILLE MARTINS DO NASCIMENTO 26,70
 15.  MARCELLE PIOVEZAN MENDONÇA 26,60
 16.  KELLY SATOMI YAMAKI CORREA DA SILVA 26,50
 17.  RÔMULO DA SILVA PASSOS 24,50
 18.  DIONE NATUREZA DE MORAES 24,00
 19.  JAIANE ROSAME OLIVEIRA DE SOUSA FRANCO 22,50
 20.  THAYS MYRIAN FARO BARROS DA COSTA 22,50
 21.  RENATA AGUIAR DE OLIVEIRA 22,00
 22.  HELITON PATRICK CORDOVIL BRIGIDO 21,60
 23.  ALINE FERREIRA BEZERRA 21,50
 24.  DAIANE SILVA MARQUES 21,50
 25.  VALERIA ARAUJO BARROS 21,50
 26.  CAROLINE OLIVEIRA DE ARAÚJO 21,10
 27.  ENNY MARRY OLIVEIRA SOUZA 21,00
 28.  CARLOS MICHEL NEMER VENANCIO 21,00
 29.  FELIPE MELO DOS SANTOS 20,50
 30.  ANA KAMILA DA SILVA MELO 20,20
 31.  RAIANNE PASSOS PARENTE 19,70
 32.  FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA 18,50
 33.  JAYANE SANTOS LIMA 18,50
 34.  FERNANDA DE CASTRO CARNEIRO 17,50
 35.  NATHASKA LORRANA SANTIAGO DA ROCHA 17,50
 36.  SUELLEM DA SILVA GONCALVES 17,50
 37.  STEFANIA DE MEDEIROS ARAUJO LUCENA 16,50
 38.  INAYANE LOIOLA LIMA 16,00
 39.  DIEGO FELIPE DE SOUZA 15,50
 40.  DANIELLE FAUSTINO DA SILVA 15,50
 41.  ANA CARINA ALVES DOS SANTOS 15,50
 42.  FADYA FERNANDES DA CUNHA 14,50
 43.  ELISSANDRA ANDREA CARVALHO COELHO 14,50
 44.  TAINAH BRASIL MELGAÇO 14,00
 45.  MILLANY GONÇALVES DE FREITAS 13,80
 46.  NAYWARA OLIVEIRA DE ARAUJO 13,50
 47.  RYLLAN MARCOS DE SOUSA MACHADO 13,50
 48.  TAIANA CRISTINA VILHENA SARMENTO CARVALHEIRO 13,50
 49.  SYNDELL DE SOUSA RIBEIRO 13,20
 50.  LUCENILDA BATISTA CORRÊA ANDRADE 13,00
 51.  NÁDIA ELUANE DA SILVA DIAS 12,90
 52.  MARCOS PAULO HUMBERTO PACHECO MOREIRA 12,50
 53.  JOSEFA VANCLEIDE ALVES DOS SANTOS GARCIA 12,50
 54.  MÁRCIO ERIC SOUSA DOS SANTOS 11,90
 55.  JESSICA BRENDA PAIXÃO DE OLIVEIRA BARBOSA 11,50
 56.  DÉBORA CAROLINE DA SILVA MAMANI  10,70
 57.  THIAGO DAVID CARVALHO PIRES 10,50
 58.  ROBERTA DA SILVA ROSSO 10,50
 59.  LUCAS RIBEIRO BRITO 10,50
 60.  ADRIANA APARECIDA DURÃES FONSECA CHAGAS 10,50
 61.  JOANA BARBOSA E SILVA 10,50
 62.  URSULA TEIXEIRA SCHERRER 10,50
 63.  BARBARA FERREIRA SANTOS 10,40
 64.  REGIELLY GOMES TAVARES 10,20
 65.  CARINE DELFINO OLIVEIRA 10,00
 66.  ANA CAROLINA DE SOUZA MEDEIROS 9,70
 67.  ELANE DE OLIVEIRA GATINHO VIEIRA 9,50

( Ato Decisório nº 001-SMV, de 19 de agosto de 2019 – Inscritos no processo seletivo Fl. 4 )
 68.  LENISE CRISTINA LEAL MORAIS DUARTE 9,50
 69.  TATYANA ALBUQUERQUE FAJARDO DE OLIVEIRA 9,50
 70.  DANIELLE DE MELO COSTA PEREIRA 9,20
 71.  SHAYENNE JESSICA MAURICIO DE MELO  9,00
 72.  MAICON DOUGLAS JACOMELI 9,00
 73.  PAULA MAYARA BARRETO DE ALMEIDA 9,00
 74.  ARTHUR LEONARDO DA SILVA 8,50
 75.  KAIRO CAMILO TEIXEIRA DA SILVA 8,50
 76.  ALINE NAIANA MARTINS DOS SANTOS 8,50
 77.  LEANDRO RAWDSON DE MESQUITA VIANA 8,40
 78.  JHENIFFER LORY ALVES PEREIRA 8,40
 79.  FRANCIELMA SOUSA SANTOS  DE LIMA 8,00
 80.  MOISES RABI DA COSTA PEGADO JUNIOR 7,50
 81.  SANARA MAILANE LIMA VALE 7,50
 82.  KEYLA CRYSTINA DA SILVA PEREIRA LOPES 7,50
 83.  YARA DOLZANY DA COSTA ARAUJO 7,50
 84.  GABRIEL FELICIO GOMES 7,20
 85.  JAMILLY DOS SANTOS BEZERRA 7,00
 86.  ALDO DE OLIVEIRA ALVES 7,00
 87.  ÚRSULA MABEL BARROS CHAVES MOSCOSO CARNEIRO 6,90
 88.  BRENDA KAROLINA FRAZÃO DUTRA 6,50
 89.  JOIANE PAIVA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 6,50
 90.  GUSTAVO GOMES DE MELO 6,50
 91.  BÁRBARA DIAS COSTA 6,00
 92.  MARCELO MONTEIRO CASTILO  6,00
 93.  CLEICE KAREN BACELAR DIAS 5,50
 94.  ELIMARA DE AGUIAR LEITE 5,50
 95.  DANIELLE ROSÁRIO RODRIGUES DE FREITAS 5,50
 96.  PATRICIA BISCAIA LOUREIRO 5,50
 97.  CAMILLA AMANDA SANTOS RODRIGUES 5,50
 98.  MEL BEATRIZ SOBRAL PEREIRA 5,50
 99.  CLEIDEANE MONTEIRO DE SOUSA 5,00
 100. TANCREDIA APARECIDA FERREIRA DE ARAÚJO 5,00
 101. DAYANNE DE MELO ALMEIDA 5,00
 102. LETYCE SANTIAGO SILVA 4,50
 103. VICTÓRIA MARIA SOUZA ALVES CARVALHO 4,50
 104. ANDERSON DE ALMEIDA SANCHES 2,50
 105. THAMIRES NOGUEIRA COSTA 2,50
 106. TATIANA SOUSA PARANA 2,50
 107. HANNA SILVA DE ARAUJO 2,50
 108. ROMÊNIA PESSOA VIEIRA  2,50
 109. CAROLINA DE SOUZA PEREIRA 2,50
 110. RYNNER ANDRÉ DE SOUZA MACHADO 2,50
 111. RANAN FIGUEIREDO SILVA 2,50
 112. PATRÍCIA KELLY ALVES MATOS 2,50
 113. SELICE DE ANDRADE ALMEIDA MOURA 2,50
 114. YASMIN HANNA COUTO BRANDAO 2,50
 115. THAYSE DO SOCORRO CARVALHO COSTA  2,50

( Ato Decisório nº 001-SMV, de 19 de agosto de 2019 – Inscritos no processo seletivo Fl. 5 )
h. Área: ODONTOLOGIA – Disfunção Temporomandibular

 Nº
Ordem

Nome
Nota gerada
pelo sistema

após inscrição
 1.  FRANCISCO DE SOUSA NEVES FILHO 32,50
 2.  DIEGO ASSUNCAO CALIXTO DA SILVA 25,50
 3.  SHEILLA BIANCA ALVES PACHECO ARAUJO 13,00

i. Área: ODONTOLOGIA – Endodontia

 Nº
Ordem Nome

Nota gerada
pelo sistema

após inscrição
 1.  ISABELLE ARRIVABENE DOS SANTOS 46,50
 2.  LAIS CUNHA PRADO DO NASCIMENTO 44,00
 3.  MARCELLA DE ALMEIDA CANTO 41,50
 4.  ANA RAQUEL LOPES DOS SANTOS MIRANDA 36,00
 5.  ERIKA CUTRIM LEITÃO MAIA 33,70
 6.  INGREDY CHAGAS DA SILVA TORRINHA 25,40
 7.  ANDRÉIA FERREIRA DO CARMO 25,00
 8.  DANIELLY BASTOS VIANA RODRIGUES 21,70
 9.  WANESSA FERNANDES MATIAS REGIS 21,00
 10.  LUCIANA MARIA ARCANJO FROTA 17,50
 11.  DANIEL ZULIANI SOUZA CRUZ 16,50
 12.  VANESSA KELLY BARBOSA DO AMARAL 16,20
 13.  KATIA CILENE SILVA BORGES SENA 14,50
 14.  LUCIANA DA CRUZ RIBEIRO JORGE 13,50
 15.  GABRIELA LACET SILVA FERREIRA 13,50
 16.  CAMILA PEREIRA DA CUNHA 13,50
 17.  IGOR AGUIAR DO NASCIMENTO 13,00
 18.  MARCELLA YASMIN REIS GUERREIRO 12,50
 19.  VANESSA CORRÊA DA SILVA 12,00
 20.  JAFRA CARVALHO FURTADO 11,00
 21.  KARLA SABRINA FONTINELE MAGNABOSCO 8,50
 22.  LUCIANE CHAVES BORGES 8,50
 23.  OLGA LUÍSA ABDON GONÇALVES 7,90
 24.  MARIA LUIZA GIOSTER RAMOS 7,50
 25.  THALYA BITTENCOURT MORAES 7,50
 26.  LUCIANA BRANDÃO DE FREITAS LOPES 6,50
 27.  JEYMENSON COSTA COELHO  6,00
 28.  VERÔNICA GRACIANO MORAIS SANTOS 5,50
 29.  BRUNA OLIVEIRA BORGES 5,50
 30.  MICHELE GONZAGA BARDASSON 4,50
 31.  LUANA SOUSA DE ARAUJO MONTEZE GONÇALVES 3,90
 32.  VICTOR AGUIAR DE ALMEIDA 3,00
 33.  VINICIUS KENJI KOBORI MONTEIRO 2,50
 34.  CAIO GETZ DE AVILA RODRIGUES 2,50
 35.  ERIANE SOUSA DA SILVA 2,50
 36.  ARINALDO NUNES DA SILVA 2,50
 37.  KARENN LOPES BRITO 2,50
 38.  MARJORIE COELHO DOS SANTOS  2,50
 39.  BRIAN WILLIAN DE SOUZA  FERNANDES 2,50
 40.  RONAN LIRA DE LIMA 2,50
 41.  AUAD SABER SHAMAH 2,50

( Ato Decisório nº 001-SMV, de 19 de agosto de 2019 – Inscritos no processo seletivo Fl. 6 )
 42.  LETICIA DO CARMO MARINHO 2,50

j. Área: ODONTOLOGIA – Implantodontia

 Nº
Ordem Nome

Nota gerada
pelo sistema

após inscrição
 1.  CALIXTO EDUARDO DE ARAUJO HAKIM 48,50
 2.  CELIO ARMANDO COUTO DA CUNHA JUNIOR 46,50
 3.  JANAÍNA ALMEIDA GALVÃO MIRANDA  42,00
 4.  FERNANDA BERNARDES GIUBILEI 29,60
 5.  DARLAN ROCHA DE SOUZA 27,50
 6.  CAMILA FERNANDA DA CONCEIÇÃO SALZER 26,50
 7.  RAIMUNDO BOGEA BRITO NETO 22,40
 8.  JOBELLY VEIGA CASTILHO BEZERRA 21,50
 9.  CARLOS EDUARDO COIMBRA DE MELLO 21,00
 10.  FELIPE MARIANI DALTROZZO 18,50
 11.  RAFAELLA CORRÊA PAES 15,50
 12.  RAPHAEL TRINDADE PINTO 15,50
 13.  MICHELE XAVIER DO AMARAL 15,50
 14.  KEVERSON DANIEL FURTADO SANTOS 14,60
 15.  LUCIANA COELHO FERREIRA 14,50
 16.  CAROLINE NADIME MORAES BARROS BITAR RODRIGUES 12,50
 17.  JESSICA MENDES DAMASCENO 12,00
 18.  FERNANDA CARVALHO DE MENESES 8,50
 19.  FRANCISCO RONALDO MACIEL OLIVEIRA FILHO 8,50
 20.  MARIAH MESQUITA DE FIGUEIREDO 8,50
 21.  EVELYN BERNADETE MAGELA DE SOUSA FALCÃO 7,00
 22.  ÉRICA TALITA MARQUES DA SILVA OLIVEIRA 6,50
 23.  JOSIANE BRAGA SCARPA 6,50
 24.  KARYNE MACHADO CAMPOS 5,70
 25.  ALANA JINKINGS MEIRELES 5,50
 26.  NADHINE ANDRADE DA SILVA BATISTA  2,50
 27.  ANDRÉ UDSON BATISTA VIEIRA  2,50
 28.  DORALICE SILVA MATOS 2,50
 29.  THIAGO SIQUEIRA DODO FERRAIS GOMES 2,50
 30.  PANDIA QUADROS MONTEIRO 2,50
 31.  FELIPE VILHENA GEMAQUE 2,50

k. Área: ODONTOLOGIA – Ortodontia

 Nº
Ordem Nome

Nota gerada
pelo sistema

após inscrição
 1.  LUCCIANE CONTENTE PAES PEREIRA  64,50
 2.  CLÁUDIO CESAR BENTES MENDONÇA 54,90
 3.  MAÍRA MASSUIA DE SOUZA 41,50
 4.  LÍVIA MONTEIRO BICHARA LOBATO 30,50
 5.  RAFAEL MENEZES SIMAS 25,00
 6.  RONY PEDREIRA COSTA 25,00
 7.  JEISEMAR SIDNEY RAMPAZZO JUNIOR 24,50
 8.  ARTHUR CUNHA DA SILVA 24,50
 9.  MILENA CUNHA DA SILVA  22,50
 10.  ANTÔNIO GUIEIRO PEREIRA MORATO 21,50

( Ato Decisório nº 001-SMV, de 19 de agosto de 2019 – Inscritos no processo seletivo Fl. 7 )
 11.  GIZELLE MONTEIRO VALLINOTO 21,00
 12.  ROGÉRIO LUIZ BASTOS MARANHÃO 16,50
 13.  MARCO NASSAR BLAGITZ 16,50
 14.  CAREN SOCORRO DE ARAUJO SILVA XAVIER 13,50
 15.  TAIANE LUZIA MAGALHAES NEVES 13,00
 16.  KARINA MAFIOLETTI BALBINO PIRES 12,50
 17.  INGRID PAIVA OLIVEIRA 11,50
 18.  DANIELLA DE OLIVEIRA DA SILVA 10,50
 19.  THALES EDUARDO LIMA JANOT ITO 10,50
 20.  LETÍCIA FREIRE DE MORAES 9,50
 21.  AMANDA CRISTINE SILVA SOUSA 9,20
 22.  DIEGO FERNANDES DUTRA 8,50
 23.  JESSICA DE OLIVEIRA DUARTE 7,50
 24.  ANDRESSA WELTER 5,50
 25.  ADRIANO RIBEIRO DE SOUZA 5,50
 26.  SHEYLA BITTENCOURT GUIMARAES MENDONÇA 5,00
 27.  DANIELLE OLIVEIRA VIEIRA 5,00
 28.  GUGLIERRI ALVES DE ANDRADE  4,50
 29.  LUENE QUEIROZ DA SILVA 2,70
 30.  JÉSSICA DE ALMEIDA LOPES DA GAMA 2,50
 31.  DIEGO DE SOUSA SOBRINHO 2,50
 32.  NATÁLIA CRISTINA MARTINS GONTIJO 2,50

l. Área: ODONTOLOGIA - Prótese Dentária

 Nº
Ordem

Nome
Nota gerada
pelo sistema

após inscrição
 1.  MACELA BARAÚNA MAGNO 35,50
 2.  CHRYS MORETT CARVALHO DE FREITAS 30,50
 3.  FERNANDA BERNARDES GIUBILEI 28,60
 4.  DANIELLE PIOVEZAN MENDONCA 28,50
 5.  DIELLE DA SILVA CALIXTO 19,50
 6.  ROBERTA PIMENTEL DE OLIVEIRA  19,00
 7.  BRENO SUANO DE FARIAS 18,50
 8.  IVANA CARDOSO ARRAES 13,70
 9.  PATRÍCIA TIMBÓ SOARES 13,50
 10.  THAISE FERREIRA CARVALHO 13,00
 11.  ROGER ALLAN LIMA COELHO 12,70
 12.  ISABELA RIBEIRO DOS SANTOS ANDRADE 12,50
 13.  JOAO MATEUS MENDES CERQUEIRA 12,50
 14.  MANOELA LUCILA MORAES BARBOSA 10,50
 15.  ANA PAULA VASCONCELOS DE MENDONÇA 10,50
 16.  FELIPPE GOMES DE OLIVEIRA CORRÊA 9,50
 17.  MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS 6,50
 18.  RAFAEL DE SOUSA SANTOS  4,00
 19.  ANA FLÁVIA BATISTA FERREIRA 3,70
 20.  KAROL MAYUMI ISHIGURO 3,50
 21.  CLÉBIA ROBERTA DE MOURA EPIFÂNIO DE LIMA ALVES 3,50
 22.  ADNA MARESSA DE SOUSA ALMEIDA  3,00
 23.  JOSUÉ HENRIQUE OEIRAS DIAS 2,90
 24.  ANDERSON LUÍS DE AGUIAR NEVES 2,50
 25.  DANIELA AUGUSTA CAVALCANTE AMARAL 2,50
 26.  YURIK CAMPOS FRANCO LAURIS DOS SANTOS 2,50

( Ato Decisório nº 001-SMV, de 19 de agosto de 2019 – Inscritos no processo seletivo Fl. 8 )
 27.  NEYLA REJANE DAMASCENO OLIVEIRA  2,50
 28.  SAMUEL DA SILVA LIMA 2,50
 29.  RUBENS CEZAR GUIMARÃES OLIVEIRA  2,50
 30.  NATALIA TERRA DA COSTA GEMAQUE 2,50

m. Área: VETERINÁRIA – Clínica de Pequenos Animais

 Nº
Ordem

Nome
Nota gerada
pelo sistema

após inscrição
 1.  VON KLEIN DANTASBEZERRA 45,40
 2.  STEFÂNIA ARAÚJO MIRANDA 45,20
 3.  SHEYLA BITTENCOURT GUIMARAES MENDONÇA 30,20
 4.  LUANE LOPES PINHEIRO 27,50
 5.  VIVIAN TAVARES DE ALMEIDA 26,50
 6.  YURANNE RAQUEL MORAES DA SILVA 23,50
 7.  JOHANNES RAPHAEL MONTEIRO FEUERSTEIN 23,00
 8.  HAILA CHAGAS PEIXOTO 21,50
 9.  INGRIDE DE SOUSA COSTA GRANGEIRO 19,50
 10.  PAMELLA SANTOS DE OLIVEIRA 16,50
 11.  ROSANA GOMES DE FREITAS 14,50
 12.  DÉBORA DA VERA CRUZ ALMEIDA 13,50
 13.  JOYCE BARRETO FERNANDES 10,50
 14.  EMILIO BATISTA LISBOA 10,50
 15.  ANNA PAULA VIEIRA DOS SANTOS 9,90
 16.  ELOINE MARIA BANDEIRA PICANÇO 8,00
 17.  ANA KELLY TRAVASSOS DAMASCENO 7,70
 18.  ARIEL BRITO DA SILVA 7,40
 19.  TAINAH SILVA PINA 6,90
 20.  HUGO FILIPE RODRIGUES MELO 6,50
 21.  SAULO AUTRAN MOURA PALHA 6,50
 22.  HELOISE YAÇÃ BALIEIRO CAPELA 5,00
 23.  DEBORA CORTES GARCIA 5,00
 24.  ELEN PRISCILA PEREIRA DA FONSECA 4,70
 25.  LARISSA LUZ DE SOUZA 4,60
 26.  ANDREA FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 4,50
 27.  WELTON BEZERRA PANTOJA 3,10
 28.  JACQUELINE SCKERMA 3,10
 29.  JOSÉ LEANDRO BARBOSA DA SILVA 2,90
 30.  LORENA AVIZ PINHO 2,70
 31.  LUIZ RONALDO SANTOS DOS SANTOS 2,50
 32.  VICENTE RODRIGO SOUSA DE LIRA 2,50
 33.  LEANDRO HENRIQUE VEIGA DE SOUSA 2,50
 34.  ROGER CAVALCANTE VIANA 2,50
 35.  MAILZA VANESSA HENRIQUES DE JESUS 2,50
 36.  MEIREANE OLIVEIRA SAMPAIO 2,50

n. Área: VETERINÁRIA – Higiene e Inspeção de Produtos de Origem Animal

 Nº
Ordem Nome

Nota gerada
pelo sistema

após inscrição
 1.  ELIZÂNGELA MÍRIAN MOREIRA 34,70
 2.  MONIQUE ARAUJO LUZ 29,50

( Ato Decisório nº 001-SMV, de 19 de agosto de 2019 – Inscritos no processo seletivo Fl. 9 )
 3.  SHEYLA BITTENCOURT GUIMARAES MENDONÇA 28,20
 4.  MARIA LUCINEIDE DE CARVALHO FIGUEIRA 27,70
 5.  FERNANDA DE PIERI DE OLIVEIRA 23,50
 6.  ANA CAROLINA PARAENSE DE MELO 22,00
 7.  BRUNA CAROLINI MOURA DE BARROS 15,00
 8.  MARIA ÉLLIDA DE SOUSA BEZERRA 13,50
 9.  ORIVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 13,50
 10.  LOANA DE SOUZA SILVA 13,50
 11.  VICTOR COUTO DE ALBUQUERQUE BAÊTA 13,00
 12.  PESSI SOCORRO LIMA DE SOUSA 13,00
 13.  THIAGO FARIAS DA SILVA  11,90
 14.  JOSÉ OTÁVIO VASCONCELOS SILVA 11,00
 15.  ADRIELLI HELOISE DOS ANJOS LIMA 10,70
 16.  MARCELLA KATHERYNE MARQUES BERNAL 10,50
 17.  ANDRE LUIS SANTOS DE FREITAS 7,70
 18.  ANIE BELISE MONTEIRO MIRANDA 7,50
 19.  RAQUEL DA SILVA MARTINS  6,50
 20.  JACQUELINE SCKERMA 5,60
 21.  RENAN GOMES DE OLIVEIRA 5,50
 22.  JACQUELINE CORRÊA COSTA 5,50
 23.  JOSÉ LEANDRO BARBOSA DA SILVA 2,90
 24.  MATHEUS GRACIOLI MATOS 2,50
 25.  JESSICA SUELEM SABIO DA ROCHA 2,50
 26.  TARCITO MIRANDA RODRIGUES 2,50
 27.  JACIARA SIMONE SARMENTO GOMES 2,50
 28.  ALAN NASCIMENTO SILVA 2,50
 29.  GEORGE MOREIRA DA SILVA 2,50
 30.  GILDIELLE BEZERRA ALEXANDRINO DE SOUZA 2,50

Belém, PA, 19 de agosto de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
Comandante da 8ª Região Militar